oraz  działkę ewidencyjną nr 367/4 o powierzchni 0,2400 ha,  

w tym:  

- grunty orne                  - 0,2400 ha (w tym: RVI - 0,2400 ha) 

dla nieruchomości urządzono księgę wieczystą OS1W/00046051/3.  

Cena wywoławcza udziału w nieruchomości 16 300,00 zł  

(słownie: szesnaście tysięcy trzysta złotych)  

Sprzedaż zwolniona z podatku VAT, cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży.  

Działki przylegają do drogi publicznej, wykonanie zjazdu leży po stronie nabywcy.  

Działka ewidencyjna nr 315 nie jest objęta postanowieniami miejscowego planu zagospodarowania